
 
 

Conseil d’Administration AIFRIS 2026 

Suisse 

• Francis Loser — francis.loser@hesge.ch 

• Margot Fenedory — margot.fenedory@aifris.eu 

Sénégal 

• Abdoulaye Mamadou Mbow — gayelam@yahoo.fr 

Belgique 

• Valérie Desomer — valeriedesomer@gmail.com 

• François Gillet — fgillet@he2b.be 

France 

• David Ryboloviecz — david.ryboloviecz@cemea.asso.fr 

• Jean-Yves Boullet — boulletjeanyves727@gmail.com 

• Hervé Trémeau — letreme@hotmail.com 

Italie 

• Walter Greco — walter.greco@unical.it 

• Giorgio Marcello — giorgio.marcello@unical.it 

Canada 

• Julie Tremblay — julie.tremblay2.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 

• Nadia Miquelon — nadia.miquelon.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 

Soutien VIGI : 

• France Nadeau — france.nadeau.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 

Tunisie 

Représentants du CSP 

• Valentine Prouvez — valentineprouvez@gmail 

• Pierre Lalart — p.lalart@ffer.org 

• François Gillet (Président) — francois.gillet@aifris.eu 
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